
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA MINI 65 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 22 PAGANELLI L. - . 13:52.519
Tempo Gara

1 2:24.133 16:13:24.985

2 2:17.287 16:15:42.272

3 2:17.482 16:17:59.754

4 2:17.605 16:20:17.359

5 2:17.026 16:22:34.385

6 2:18.986 16:24:53.371

 Po. 2 - # 216 SAUCHELLA M. - . + 1:18.054
Diff. Primo

1 2:37.454 16:13:38.306

2 2:29.492 16:16:07.798

3 2:30.869 16:18:38.667

4 2:32.733 16:21:11.400

5 2:29.145 16:23:40.545

6 2:30.880 16:26:11.425

 Po. 3 - # 927 COLLURA L. - . + 1:21.992
Diff. Primo

1 2:44.757 16:13:45.609

2 2:30.703 16:16:16.312

3 2:29.296 16:18:45.608

4 2:30.267 16:21:15.875

5 2:29.662 16:23:45.537

6 2:29.826 16:26:15.363

 Po. 4 - # 571 PORCIATTI L. - . + 1:23.644
Diff. Primo

1 2:39.228 16:13:40.080

2 2:31.448 16:16:11.528

3 2:31.603 16:18:43.131

4 2:32.033 16:21:15.164

5 2:29.398 16:23:44.562

6 2:32.453 16:26:17.015

 Po. 5 - # 309 CORRADO G. - . + 2:06.669
Diff. Primo

1 2:44.079 16:13:44.931

2 2:37.250 16:16:22.181

3 2:38.153 16:19:00.334

4 2:38.779 16:21:39.113

5 2:40.391 16:24:19.504

6 2:40.536 16:27:00.040

 Po. 6 - # 301 ANICHINI N. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:08.679 16:14:09.531

2 3:03.841 16:17:13.372

3 3:04.181 16:20:17.553

4 3:06.458 16:23:24.011

5 3:04.056 16:26:28.067

Fastest lap: 2:17.026 
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